
 
 

UCHWAŁA NR XLI/323/2022  
RADY GMINY W LIWIE 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/262/2018 z dnia 21 marca 2018 r. w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych 

w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Liw. 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i c Karty Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.), po 
uzgodnieniu z Oddziałem Powiatowym ZNP w Węgrowie, Rada Gminy Liw uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały Nr XXXVI/262/2018 z dnia 21 marca 2018 r. w sprawie określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Liw (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 3807), po pkt 5 dodaje się pkt 6 i 7 w brzmieniu: 

„6) pedagog specjalny – 22, 

7) nauczyciele przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujący w grupach obejmujących 
dzieci 6-letnie i dzieci młodsze – 22”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Jaszczur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2022 r.

Poz. 8789


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-29T13:23:16+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




